Seminario Preparatorio del Curso Virtual GeoGebra

- Programa -
Hora Viernes 5 junio Hora Sébado 6 junio
09:30 - 11:00 | Taller
Tutoria y criterios de evaluacion
del CVG
11:00 - 11:30 Café
11:30 - 13:00 | Mesa Redonda
EI CVGenel ISFTIC
- con Victoria Milicua,
Lola R. Soalleiro y Antonio Pérez
16:30 - 17:00 |Bienvenida 16:30 - 17:45 | Mesa Redonda
al Instituto GeoGebra
, ) ) Perfiles de los itinerarios
- Tomas Recio, Francisco Santos
17:00 - 18:00 |Presentacion
del Curso Virtual GeoGebra (CVG)
- Rafael Losada
18:00 - 18:30 Café 17:45 - 18:15 Café
18:30 - 20:00 |Taller 18:15 - 18:45 | Conclusiones y Propuestas

Contenidos del CVG

18:45 - 19:00

Clausura




Asistentes:

TUTORES

Juan Vicente Sanchez Gaitero jvicente.sanchez@uca.es IES Santo Domingo de Cadiz (Cadiz)

Agustin Carrillo de Albornoz agustincarrillo@acta.es  IES Jandula de Anddjar (Jaen)

José Martinez Herndndez  pepe.martinez@upct.es Universidad Politécnica de Cartagena (Murcia)

José Antonio Mora Sanchez jmora7@gmail.com IES Sant Blai de Alicante (Valencia)

José Luis Mufioz Casado jose.munoz.casado@gmail.com IES Salvador Dali de Madrid (Madrid)

José Manuel Arranz San José josemarranz@gmail.com IES Europa de Ponferrada (Castilla y Leon)

Gonzalo Elcano Vizcay gelcanov@pnte.cfnavarra.es IESO de Larrainzar (Navarra)

Manuel Sada Allo manuel.sada@gmail.com CAP de Pamplona (Navarra)

José Luis Alvarez Garcia jluisag@educastur.princast.es IES N°5 de Avilés (Asturias)

Rubén Suarez Gonzalez rubensua@educastur.princast.es IES de Pravia (Asturias)

Rafael Losada Liste rafaelll@educastur.princast.es IES de Pravia (Asturias)

ISETIC

Lola Rodriguez Soalleiro lola.rodriguez@isftic.mepsyd.es

Victoria Milicua victoria.milicua@isftic.mepsyd.es

Antonio Pérez aperez.sanz@gmail.com

Coordinadores

Francisco Santos (Director del CIEM) santosf@unican.es

Toméas Recio (Coordinador del Instituto GeoGebra) tomas.recio@unican.es
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